
Editörden

Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi Dergisi’nin 16. Sayısını çıkarmış bulunmaktayız. 
Yılda iki kez çıkardığımız dergimizin bu sayısında iletişim alanında yapılmış olan farklı 
araştırma, makale ve katkılarla karşınızdayız. Dergimizin ilk makalesi Yrd. Doç. Dr. Ali 

Korkmaz’a ait.  “Gazetecilik Eğitimi Alan Öğrencilerin Gazetecilik Eğitimi ve Gazetecilik Mesleğine 
Bakışı” adlı çalışmasında Korkmaz, giderek sayısı artan iletişim fakülteleri ve gazetecilik eğitimi 
sorunlarını incelemektedir. Korkmaz çalışmasında iletişim fakültelerinin artan sayısı ile gazetecilik 
eğitimindeki sorunları ortaya koymakta, ardından mezuniyet sonrası istihdam sorunlarının öğren-
cilerin gazetecilik mesleğine bakışını nasıl etkilediğini tartışmaktadır.

“Futbolda Tüketim Kültürü: Esstore ve ES ES Bonus Kart” adlı ikinci makalenin yazarı Doç Dr. 
Banu Dağtaş. Yazar, çalışmasında neo-liberal politikalarla birlikte tüketim kültürünün de hâkim 
kültür olarak önemine vurgu yapmakta, ardından futbolda ticarileşme ve endüstriyel futbo-
lun bir sonucu olarak gelişen tüketim kültürünü, Türkiye Süper Lig’de oynayan Anadolu takımı 
Eskişehirspor’un taraftarlarına yönelik ürünlerinin satıldığı Esstore mağazalarında satılan kulüp 
logolu ürünlerin ve ES ES Bonus Kart’ın takıma katkısı ve anlamını tartışmaktadır. 

Dergimizin üçüncü makalesi olan “Kuzey Kıbrıs Referandum Sürecinde Kadın Kimliğinin ‘Evetçi’ 
ve ‘Hayırcı’ Basında Temsili” Yrd. Doç. Dr. Elif Küçük Durur tarafından kaleme alınmıştır. Durur 
çalışmasında Türk ve Kıbrıslı Türk milliyetçilik söylemlerinin yeniden üretiminde kadın kimliğinin 
temsili konusunu incelemektedir. Yazar Referandum sürecinde (1-30 Nisan 2004)  Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyet’inde en çok satan beş gazeteyi köşe yazıları ve görsel metinleri bağlamında 
inceleyerek, Kuzey Kıbrıs’taki Türk ve Kıbrıslı Türk Milliyetçilik söylemlerinde toplumsal cinsiyete 
dayalı milliyetçilik söyleminin inşası ve yeniden üretimini tartışmaktadır.

Dördüncü makale “Kamu Yönetiminde Halkla İlişkileri yeniden Düşünmek” başlığını taşımaktadır. 
Yrd. Doç. Dr. Fulya Şen makalesinde kamu yönetiminde halkla ilişkiler sorununu, yönetim ve 
halk arasındaki iletişim süreci bağlamında değerlendirmektedir. Yazar, kamu yönetiminde halka 
ilişkileri siyasal yönleriyle, eleştirel bir bakış açısıyla ele almakta ve halkla ilişkilerin müzakereci 
katılım sürecine katkılarını tartışmaktadır. 

Dergimizin beşinci makalesi  Yrd. Doç Dr. Itır Erhart tarafından İngilizce olarak kaleme alınmıştır. 
Yazar “The Disabled Sporting Body and The Media” başlıklı makalede, basındaki söylemin engelli 
sporculara yönelik önyargıları yeniden üreterek ötekileştirdiği savından hareket ederek, 2005-
2008 yılları arasında Fanatik, Zaman, Radikal, Akşam ve Hürriyet gazetelerinde engelli sporcula-
ra ilişkin çıkan haberlerin analizini yapmıştır.  

Dergide yer alan altıncı makale ise “Bypassing the Dominat Media by the ICTS: The Oppurtunities 
And Challenges Facing a State Institution in Turkey” başlığı ile Doç Dr. Nuran Yıldız ve Prof. Dr. 
Nurcan Törenli tarafından yazılmıştır. Yazarlar, yeni medyanın egemen medyayı ‘bypass’ etmek 
isteyen kurum ve kuruluşların kendi özerk haberlerini oluşturma olanaklarını inceledikleri çalış-
malarında, egemen medyanın yapısal tarafgirliğinin ve muhalif siyasetin iletişimini kesintiye uğ-
ratmakta ve de yeni medyanın esnek olanaklarını biçimlendirmekte olduğu anlayışını Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nin 27 Nisan 2007 tarihli internet üzerinden yayımlamış olduğu E-Bildirge üzerinden 
tartışmaktadırlar.



Doç Dr. Mukadder Çakır Aydın’a ait olan yedinci makale “ Küresel Bir Kültür Olarak Fast Food, 
Televizyon İzleyiciliği, Reklamlar ve Obezite Sorunu” adını taşımaktadır. Yazar, küresel kitle kültü-
rü temelinde obezite ve Fast food yemek tarzının yaygınlaşmasını televizyon ve reklamlar ilişkisi 
ile incelemektedir. Aydın, çalışmasında obezitenin artışında özellikle televizyon izleme alışkanlığı 
ve küresel gıda endüstrisinin düzenlediği reklamlar ve promosyon kampanyalarının rolünü tartış-
maktadır.

“Sosyal Güvenlik Kurumu’nun Kurumsal iletişimi ve Halkla İlişkiler Faaliyetlerinin Önemi” başlıklı 
sekizinci makale Prof. Dr. Zakir Afşar, Eren ve Özlem Öğütoğular’ına ait. Yazarlar çalışmada 
Sosyal Sigortala Kurumu, Bağ-Kur ve Emekli Sandığı tarafından yürütülen sosyal güvenlik uygu-
lamalarının 2006 tarihinden itibaren Sosyal Güvenlik Kurumu olarak tek çatı altında yürütülmeye 
başlamasıyla, kurumun hizmetlerini gereği gibi yerine getirebilmek için halkla ilişkiler faaliyetlerine 
ihtiyaç duyduğunu belirtmektedirler. Bu bağlamda yazarlar yaptıkları literatür taramasıyla, kuru-
mun gerçek ve tüzel kişileri hak ve yükümlülükleri konusunda bilgilendirmek, hakların kullanılması 
ve yükümlülüklerin yerine getirilmesini kolaylaştırmak gibi hizmetler için nasıl etkin bir iletişim 
çalışması ve yoğun bir halkla ilişkiler faaliyetinin yürütülmesi gerektiği konusunu tartışmaktadırlar. 

Dergimizin on altıncı sayısının katkılar bölümünde önce Yrd. Doç. Dr. Emine Uçar İlbuğa ta-
rafından yürütülen Avrupa LdV (2009-2011) projesi kapsamında gerçekleştirilmiş ve araştırma 
grubu olarak Antalya’da yaşayan eski Sovyetler Birliği ve Doğu Avrupa kökenli yerleşik kadınlarla 
yürütülen ve “Antalya’da Göçmen Kadınlar ve Yaşam Koşulları” başlığını taşıyan ampirik bir ça-
lışma yer almaktadır. Yrd. Doç. Dr. Ergun Tunçkan ise “Grafik Sanatı ve İletişimdeki Önemi” adlı 
çalışması ile dergimize katkı sunmaktadır. Yazar, çalışmasında insanlar arasında iletişim aracı 
olarak grafik sanatının önemine vurgu yapmakta ve bu bağlamda grafik sanatını görsel güç ola-
rak öğrenmeyi kolaylaştıran boyutuyla ele almaktadır. Arş. Gör. Tülin Sepetçi, Nanditha Raman 
ve Kavita Karan’a ait Cultural Influences on Public Relations Practices in Multicultural Societies: 
A Study of Multinational Organizations in Singapore başlıklı makaleyi “Çokuluslu Toplumlarda 
Halkla İlişkiler Uygulamalarındaki Kültürel Etkiler: Singapurdaki Çokuluslu Örgütler Üzerine Bir 
Çalışma”  adıyla Türkçe’ye çevirerek önemli bir çalışma gerçekleştirmiştir.

Dergimizin 16 sayısında makaleleriyle, araştırmalarıyla ve katkılarıyla destek veren tüm yazarları-
mıza, kendilerine gönderilen makaleleri sabırla değerlendiren hakemlerimize, birlikte çalışmaktan 
mutluluk duyduğum, her zaman güler yüzlü ve özverili çalışmalarıyla yanımda olan editör yardım-
cılarım Öğretim Görevlisi Dr. Fulya Erendağ Sümer, Uzman Rıdvan Yücel, Arş. Görevlisi Özlem 
Kükrer ve dergimizin teknik çalışmalarında verdiği katkılarından dolayı Öğretim Görevlisi Macit 
Gürel’e destek ve emekleri için sonsuz teşekkürler.
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